



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ	:01.03.2022
TOPLANTI GÜN VE SAAT	:SALI 16.00'da
KATILANLAR	:38
KATILMAYANLAR	:-
MAZERETLİ	:-

Belediye Meclisinin 01 MART 2022 SALI günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Fatih Mehmet KOCAİSPİR, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Emine YILDIRIM, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Ruçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 07.02.2022 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce söz alan; **AK Parti Meclis Üyesi Metin UĞURLU**; 02.03.2022 tarihli gündeme 2.madde olarak Ek Ödenek ile ilgili Mali Hizmetler Müdürlüğü dosyasının alınmasını teklif etti. Teklif oybirliği ile kabul edildi.

CHP Grup Sözcüsü İsmet YÜKSEL;

Sayın Başkan, Değerli meclis üyesi arkadaşlar, kıymetli misafirler, muhtarlarımız, 1 mart olağan meclis toplantısına hoşgeldiniz.

Değerli arkadaşlar 3. yıla girmek üzereyiz, belediyemizin Yüreğir halkına verdiği hizmetleri bu süre içerisinde değerlendirmesini yapıp, vatandaşlarımıza ve bizde bilgi sunarsanız sevinirim. teşekkür ederim.

Değerli arkadaşlar bugün 1 mart tezkeresinin 23'üncü yılında oylamada red oyu veren parlamenterlerimize teşekkür etmek istiyorum, çünkü Amerika askerlerinin Türkiye'de kalmasıyla ilgili bir oylamaydı son günlerde de gördüğümüze göre Amerika'nın dünyanın başına ne işler aştığını hep beraber görmekteyiz. Rusya'yı ayrı tutma şansımız yok,

Değerli arkadaşlar 17 şubat 1926'da Türk Medeni Kanunu'nun insanlarımıza, özelliklede bayanlarımıza neler getirdiğini buradan 1,2 satırla söylemek istiyorum,

1-Ailede kadın erkek eşitliği sağlandı.

2-Evlilikde resmi nikah zorunluluğu getirildi.

3-Tek eşle evlilik esası getirildi.

4-Kadınlara istedikleri mesleğe girme hakkı verildi

5-Mahkemede tanıklık etme .

6-Boşanma aşamasında kadın, erkekle eşit hale getirildi.

Bizde kadınlarımıza bu hakları veren değerli büyüklerimize buradan teşekkür etmek istiyoruz. Türkiye zor koşullarda bu ülkeye, şu anki sınırlarımıza, Lozan'a , bu günlerde hepimizin ezberle konuştuğu Montrö olayınıda hatırlatmak gerektiğini söylemek isteriz. Montrö Türkiye'nin şu anda savaşa girmesini engelleyen bir maddedir. Savaşa giren ülkelerin Türkiye'nin izni olmadan, o boğazlardan geçme hakkını yasaklayan bir ülke ve bu Anadolu coğrafyasının ne kadar kıymetli, ne kadar güzel bir ülke olduğunu, Türkiye'nin büyüklüğünü burada bir daha bize gösteren değerli büyüklerimize başta Mustafa Kemal ATATÜRK ve silah arkadaşlarına buradan teşekkür etmek istiyorum.



Değerli arkadaşlar tabiki biz Montrö ile beraber, başlayan Rusya ve Ukrayna savaşını hepimiz dikkatle izliyoruz. 1 ay öncesinden başladı , belki daha öncesi vardı Rusya'nın hesapları, ama Amerika'nın ve Avrupa'nın Ukrayna'yı aldatması, şu an Ukrayna'nın başına ne geldiyse bunlardan dolayı geldiğini hepimiz görmekteyiz.

Değerli arkadaşlar bizim savaşa hayır dememizin sebepleri, dünyada barış, ülkemizde barış dememizin sebepleri belli, savaş'da Ukrayna'nın ne kadar hazırlıksız olduğunu hepimiz gördük, bazı konuşmacıların da dinledik, 30 yıl olmuş ama devlet olma özelliğini daha kendisinde bulamamış bir ülke, zaman zaman da üzülmüyoruz, bu savaşların bize yakın olmasından dolayı da tabiki dikkat etmemiz gerektiğini söylemek istiyorum.

Sayın Başkan Şehit Erkut Akbayda sıkıntılar var,

Adliye sarayının önünün bir an önce ele alınmasını ve kazma vurursanız çok memnun olurum. Teşekkür ederim dedi.

İYİ Parti Grup Sözcüsü Recai MERCİMEK;

Sayın Başkan, çok değerli meclis üyesi arkadaşlarımız hepinizi saygıyla selamlıyorum, mart ayımızın olağan meclisinde Yüreğir'e ve Adana'mıza hayırlar getirmesini diliyorum.

Değerli arkadaşlar mart ayı 3. Yılıymızı doldurduğumuz bir ay, bu meclis bence Türkiye'de örnek bir meclis, neden dersiniz, 3 seneden beri siyasi doğrultuda karar almayan bir meclis, 3 seneden beri bu meclis değerli meclis üyelerimizin nezdinde Yüreğir'in ne menfaati gerekiyorsa o doğrultuda birlik ve beraberliğini sergilemiştir, bunun örneğini Türkiye'de göremezsiniz, araştırın, bakın gündem dışı olsun, maddeler olsun yeterki Yüreğir'in menfaatine göre olsun, biz inanıyoruz ki başkanında getirdiği maddeler olsun o doğrultudaydı, dolayısıyla maalesef şekilde siyaset yapmadık. A patisindedir, B partisindedir, bunu engelleyelim bunu verdiği önergeye karşı gelelim, RED edelim diye bir görüntü vermemiştir. Meclisin gerçekten takdire şayen bir duruşu olmuştur. Takdire şayen meclis üyesi topluluğuna sahiptir. Burada bütün meclis üyelerimizin birlik ve beraberlik sergilemelerinden dolayı hepinize ayrı, ayrı teşekkür etmek istiyorum.

Değerli arkadaşlarımız Bülent VATANSEVER meclis üyesi arkadaşımızın babası vefat etti. Allahtan rahmet diliyorum, mekânı cennet olsun,

Asım GÜL'ün yiğeni vefat etti. Allah rahmet eylesin mekânı cennet olsun diliyorum.

28 şubat olayı var arkadaşlar , 28 şubat olayı demokrasiye vurulmuş bir darbedir, Gerçekleştirilmeye çalışılmıştır. 28 Şubat'da muhtedir olan o günün adamları maalesef demokrasiyi iktidarye uğratmıştır. 28 Şubat'da çok önemli bir konu var, bizim şu anda genel Başkanımız Sayın Meral AKŞENER İçişleri Bakanlığını yapıyordu. İçişleri Bakanlığı döneminde o zamanın mühtedirleri makamına giderek tehdit ediyorlar, makamdan kalk, buraya başkası oturacak diye, o zamanda refah yol hükümeti var, Sayın eski Başbakan Tansu ÇİLLER'i arıyor böyle bir tehdit var, ne diyorsunuz, Tansu ÇİLLER'de birde Şevket KAZAN beyi arayın, Şevket KAZAN beyi arıyor gerekli bilgiyi veriyor, ama o günün muhtedir adamları boş durmuyorlar tehdit ediyorlar, Genel Başkan demokrasiye karşı gelen o günün mühtedirlerine karşı geliyor ve böyle bir dik duruş sergileyen bizim şu an Genel Başkanımız o günkü yaptığı hareketlerinden dolayı da gurur duyduğumuzu ifade etmek istiyorum.

8 mart kadınlar günü maalesef İstanbul sözleşmesinden ayrıldığımızdan bu yana 235 kadın ölmüş, sayarsanız her güne 1 tane kadın düşüyor öldürülen, buna karşı bir tedbir yok, kadın öldürmek bir meslek haline gelmiş, gibi ceza uygulanmıyor, buna bir dur demenin zamanı gelmiştir, diye düşünüyoruz. Tedbir alınması lazım ve kanun çerçevesi içerisinde de bunların engellenmesi lazım.

Bu duygular içerisinde kadının bir tarifesi yapalım, hayatımızın her anında varlıkları ile onurlandığımız bizi büyüten, yetiştiren. Yüreklerinde sevgi ve şefkati karşılıksız veren fedakar kadınlarımızın insana yakışır bir şekilde yaşaması dileğiyle 8 Mart Dünya Kadınlar Gününü İYİ Parti olarak kutluyoruz ve bütün meclisimiz müdahil olduğu şekilde birlik ve beraberlik içerisinde kutluyoruz.



Sayın Başkan Yamaçlı ve Güneşli taziye evi konusu var,
Yamaçlı ve Güneşli mahalle muhtarlarının yerlerinin yapılması ile ilgili konu,
Savaş olayı hakkında açıklama yaptı,
Montrö antlaşması hakkında açıklama yaptı. Meclise saygılar sunuyorum, teşekkür ediyorum.

Dedi.

AK Parti Grup Sözcüsü Metin UĞURLU;

Sayın Başkan, Değerli Arkadaşlar, Kıymetli misafirler MART ayının ilk meclis toplantısı hayırlı olsun,

Değerli Arkadaşlar 28 ŞUBAT Millet'in kendisine değerlerine ve inançlarına karşı yapılan bir darbedir. Milli İdareye, Demokrasimize, Temel Hak ve Hürriyetlerine sahip çıkmaya, milletimizin sesi olmaya devam edeceğiz.

Arkadaşlar Ülkemizin kuzeyinde yaşanan bir savaş durumu söz konusu, bende burada şunu söylemek istiyorum, Rusya'nın, Ukrayna topraklarına başlattığı Askeri hareketi doğru bulmuyor, RED ediyoruz. Uluslararası Hukuka aykırı gördüğümüz bu adımı bölgenin Barış, Huzur ve İstikrarına vurulmuş ağır bir darbedir. Temennimiz o dur ki biran önce ateşkes ilan edilip, barışın sağlanması,

İsmet Abinin söylediğine bende katılıyorum, Ukrayna'nın Devlet olamaması olayına,

Ülkemiz 20 yıldan bu yana ürettiğimiz yerli silahlarımız, tanklarımız ve helikopterlerimizle her türlü tehlikeye karşı her zaman için hazır durumdayız, Allah'ın izniyle, bu nedenle Liderimiz, Genel Başkanımız, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN'a buradan da teşekkür etmek istiyorum. Dedi.

CHP Meclis Üyesi Fevzi ALA;

Sayın Başkan değerli meclis üyesi arkadaşlarım hepinizi sevgi ve saygı ile selamlıyorum.

Değerli arkadaşlar iki yıl evvel mahallemizde Kentsel Dönüşüm yapılırken bu kürsüde bir konuşma yapmıştım. Demiştim ki İnşallah iyi bir kent oluşur. Vatandaşın hakkı hukuku korunur güzel şeyler olur. Umarım kentsel dönüşüm rantsal dönüşüm olmaz. Kentsel dönüşüm zulüm dönüşüme dönüşmez maalesef kentsel dönüşüm zulüm dönüşümüne dönüştü. Değerli arkadaşlarım Çukurova'nın Adananın Yüreğir'in merkez mahallesinde bir aydır internet yok ev telefonu yok burası köy mü burası dağ başını yazıktır günahdır. Bunu yapanda Belediyemizin yıkım ekibidir. Bir Şubatta bu kürsüden dile getirmiştim halen devam ediyor. Arıza giderilmedi, mahalleye çıkmak zorunda kalıyoruz.

Değerli arkadaşlar bu mahalleyi neye göre Riskli Alan İlan ettiler bir türlü anlamıyorum. Mahalle düz bir tarla Şehit Erkut ve Çamlıbel ta incirlik hava aklanının arkasına kadar, İncirlik arkasındaki kanalın taşması sonucu Çamlıbel ve Şehit Erkut'a yayılan sular Sarıçam deresinin yanındaki çukurlarda yetmiş yıl evvel kireç ocaklarının bulunduğu yerde 20-30 ev yapılmış Riskli Alan sadece bu kesim. Arsa birim fiyatları yapılırken o bölgenin birim fiyatı 1300 Hiç Riskli olmayan kesime ve düz araziye de 850 liradan saymışlar bu adaletin hakkıdır.

Değerli arkadaşlarım evlerin değer tespiti yapılırken de sadece dıştan sağdan soldan ölçüyorlar evin oturumuna göre tespit yapılıyor. Ev olsa da şato olsa da ahır olsa da aynı değerdir. Nedeni de Moloz bulunduğu alanda ev yok sadece arsa, ev ve ağaç varsa örneğin benim.

134m. Arsa 850.TL. 10. Adet Ağaç 10.000.TL. Evimin Moloz değeri 71.000,TL. Bir evin maliyeti 90M2 evin değeri 71.000,TL. Değerli arkadaşlar eğer sadece molozsa Yıllarca vatandaşlar ev beyannamesi niye verdiler, niye emlak vergisini verdiler niye çevre temizlik vergisi vermiş. Adamın 2-3 kat evin vergisini neden vermiş. Bu verilen para Moloz parasını verdiler.



Değerli arkadaşlar benim bir önerim var eğer bu kentsel dönüşümü olursa bir önerge vereceğim yeni yerleşim alanı moloz mahallesi ismini önere cem. Değerli arkadaşlar bir başka durum da 60m2 arsası olan vatandaş 1+1 ev yapmış ikinci aynı bir oda bir salona üç adet 120 eve yazılmış benim evim 90M2 ev 134.M2 arsaya 120 m2 daire vermiyorlar. Buda bir başka zulüm. Teşekkür ederim, Saygılar sunuyorum. Dedi.

BAŞKAN BEY;

Değerli Meclis Üyeleri, Kıymetli arkadaşlar, Değerli muhtarlarımız öncelikle hoş geldiniz diliyorum. MHP Yönetim Kurulundan arkadaşlarımız burada hoş geldiniz diliyorum.

Değerli Meclis Üyelerimiz Bülent VATANSEVER, Asım GÜL ve Suna ÖĞÜTCAN'ın vefat eden yakınlarına Allah gani, gani rahmet etsin, mekânları cennet olsun,

3 yılın değerlendirilmesi için hazırlık yapıyoruz. İnşallah en yakın zaman da güzel bir ortam oluşturup, videosunda 2019 vaatlerim, yaptıklarım ve yapamadıklarımızı açık, dürüst bir şekilde bu konuları sizinle paylaşmak istiyorum.

28 ŞUBAT sürecinde ANKARA'da öğrenciydim. Hacettepe Tıp Fakültesinde başörtüsü eylemlerine katılmışım, Dil Tarih Coğrafya Fakültesinde eylemlerimiz var. 28 ŞUBAT Türk Siyaset tarihine geçmiş kara bir lekedir. 28 ŞUBAT sebep olanlar büyük bir lanetle, nefretle tarih boyunca anılmaya devam edilecek. 28 ŞUBAT'da Demokrasi, Toplum ve Milletın Değerleri adına, duruş gösterenlerin hepsini saygıyla, hürmetle anmaya devam edeceğiz.

Kıymetli arkadaşlar Adliyenin önündeki Otopark gündemimizde, Biz önceliği Ulubatlı Hasan Mahallesiine vermek istiyoruz ve ilgili yerlere gerekli yazılarımızı yazdık.

Şehit Erkut Akbay Mahallesiindeki Kentsel Dönüşüm inşallah bizim yüz akımız olacak, çok yakinen takip etmekteyim. İnsanların çok büyük bir kesimi mutlu ve memnun, sadece bir heyecan var, daha fazlasını talep ediyorlar.

Şehit Erkut Akbay Mahallesiinde Kentsel Dönüşüm olacak ve herkes bize teşekkür edecek. Dedi.

G Ü N D E M;

Gündemin 1.maddesini oluşturan; İptal İhdas ile ilgili Başkanlığın 01.03.2022 gün ve 42 sayılı yazısı ekinde gelen İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 22.02.2022 gün ve 210 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Plan Bütçe-Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor- Çevre ve Sağlık- İnsan Hakları-Halkla İlişkiler** komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 2.maddesini oluşturan; Geçici Tahsis ile ilgili Başkanlığın 01.03.2022 gün ve 43 sayılı yazısı ekinde gelen Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 25.02.2022 gün ve 59 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık İmar –Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri –Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler ile Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 02.03.2022 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 17.10 'da

Fatih Mehmet KOCAİSPİR
Meclis Başkanı
Belediye Başkanı

Ünal ŞAHBAZOĞLU
Meclis Katibi

Bihter EŞELİOĞLU
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ	:02.03.2022
TOPLANTI GÜN VE SAAT	:ÇARŞAMBA 16.00'da
KATILANLAR	:37
KATILMAYANLAR	:-
MAZERETLİ	:-

Belediye Meclisinin 02 MART 2022 ÇARŞAMBA günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili) Emine YILDIRIM, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Ruçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 01.03.2022 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce söz alan; **AK Parti Meclis Üyesi Metin UĞURLU**; Bugünkü gündeme 3.madde olarak Cumhuriyet Mh.de İmar Planı Değişikliği, 4.madde olarak Karşıyaka Mah.de İmar Planı Değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Müdürlüğü dosyalarının alınmasını teklif etti. Teklif oybirliği ile karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce söz alan **CHP Meclis Üyesi Aydın BAŞ**; Sinan paşadaki Kentsel Dönüşüm ile ilgili bazı arkadaşlarımız bana ricada bulundular, Kentsel Dönüşüm olduğu yerde 2 tane pafta ve ada numarası yan yanaymış, birine 1.650 ve diğerine de 2.750 verilmiş, o kısma Büyükşehir Belediyesi mi? , Yüreğir Belediyesi mi? bakıyor. Dedi.

Belediye Başkan Yardımcısı **Mehmet GİLDİR**; Başkanım orda ki süreç de Kamulaştırma işlemlerini Büyükşehir yapıyor, Vatandaşın söylediği mahkeme kararı ile oluşmuş, Büyükşehir Belediyesi'yle de alakası yok, Yüreğir Belediyesiyle de alakası yok . Dedi.

G Ü N D E M:

Gündemin 1.maddesini oluşturan; Sosyal Yardım Yönetmeliği ile ilgili Başkanlığın 02.03.2022 gün ve 44 sayılı yazısı ekinde gelen Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğünün 24.02.2022 gün ve 46 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Plan Bütçe-İnsan Hakları-Tarife ile Kanunlar** Komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 2.maddesini oluşturan; Ek Ödenek ile ilgili Başkanlığın 02.03.2022 gün ve 45 sayılı yazısı ekinde gelen Mali Hizmetler Müdürlüğünün 28.02.2022 gün ve 124 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Plan Bütçe-Kanunlar ile Tarife** Komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.



Gündemin 3.maddesini oluşturan; İlçemiz, Cumhuriyet Mahallesi, 1927 ada 231 nolu parsel onaylı 1/1000 ölçekli O34-B-03-B-4-B halihazır paftasında Uygulama İmar Planı Değişikliği ile ilgili Başkanlığın 02.03.2022 gün ve 47 sayılı yazısı ekinde gelen İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 02.03.2022 gün ve 447 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık İmar –Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri –Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler ile Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 4.maddesini oluşturan; İlçemiz, Karşıyaka Mahallesi, 9660 ada 21 ve 22 nolu parsel nolu taşınmazlar onaylı 1/1000 ölçekli O34-B-02-B-2-B ve O34-B-02-B-2-C halihazır paftalarında Uygulama İmar Planı Değişikliği ile ilgili Başkanlığın 02.03.2022 gün ve 48 sayılı yazısı ekinde gelen İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 02.03.2022 gün ve 448 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık İmar –Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri –Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler ile Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 03.03.2022 günü, Saat; 16.00’de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU:16.20 'de

Emine YILDIRIM
Meclis Başkanı
Meclis 1.Başkanvekili

Ünal ŞAHBAZOĞLU
Meclis Katibi

Bihter EŞELİOĞLU
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ :03.03.2022
TOPLANTI GÜN VE SAAT :PERŞEMBE 16.00'da
KATILANLAR :37
KATILMAYANLAR :-
MAZERETLİ :-

Belediye Meclisinin 03 MART 2022 PERŞEMBE günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili) Emine YILDIRIM, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Ruçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 02.03.2022 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

G Ü N D E M:

Gündem maddesini oluşturan; Nakdi Yardım ve Ödül Yönetmeliği ile ilgili Başkanlığın 03.03.2022 gün ve 49 sayılı yazısı ekinde gelen Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğünün 24.02.2022 gün ve 47 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Plan Bütçe-İnsan Hakları-Tarife ile Kanunlar** Komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 04.03.2022 günü, Saat; 12.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulmuş tatil edildi.

OTURUM SONU:16.20 'de

Emine YILDIRIM
Meclis Başkanı
Meclis 1.Başkanvekili

Ünal ŞAHBAZOĞLU
Meclis Katibi

Selahittin KILIÇ
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ :04.03.2022
TOPLANTI GÜN VE SAAT :CUMA 12.00'de
KATILANLAR :37
KATILMAYANLAR :-
MAZERETLİ :-

Belediye Meclisinin 04 MART 2022 CUMA günü saat 12.00'de olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili) Emine YILDIRIM, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Ruçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 03.03.2022 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce söz alan; **AK Parti Meclis Üyesi Metin UĞURLU**; Bugünkü gündeme 2.madde olarak Ek Ödenek ile ilgili Komisyon dosyasının alınmasını teklif etti. Teklif oybirliği ile kabul edildi.

G Ü N D E M:

Gündemin 1.maddesini oluşturan; Yönetmelik ve Ücret Tarifesi Değişikliği ile ilgili Başkanlığın 04.03.2022 gün ve 51 sayılı yazısı ekinde gelen Plan Bütçe-Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor- Çevre ve Sağlık- İnsan Hakları-Halkla İlişkiler- Bayındırlık İmar –Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri –Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler ile Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonları Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 2.maddesini oluşturan; Ek Ödenek ile ilgili Başkanlığın 04.03.2022 gün ve 54 sayılı yazısı ekinde gelen Plan Bütçe-Kanunlar ile Tarife Komisyonları Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görülecek başka madde olmadığından birleşim 07.03.2022 günü, Saat; 16.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulmuş ve tatil edildi.

OTURUM SONU:12.15 'de

Emine YILDIRIM
Meclis Başkanı
Meclis 1.Başkanvekili

Ünal ŞAHBAZOĞLU
Meclis Katibi

Bihter EŞELİOĞLU
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ :07.03.2022
TOPLANTI GÜN VE SAAT :PAZARTESİ 16.00'de
KATILANLAR :37
KATILMAYANLAR :-
MAZERETLİ :-

Belediye Meclisinin 07 MART 2022 PAZARTESİ günü saat 16.00'de olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili) Emine YILDIRIM, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Ruçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 04.03.2022 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce söz alan; **AK Parti Meclis Üyesi Metin UĞURLU**; Bugünkü gündeme 2.madde olarak Sosyal Yardım Yönetmeliği ile ilgili Komisyon raporu dosyasının alınmasını teklif etti. Teklif oybirliği ile kabul edildi.

G Ü N D E M;

Gündemin 1.maddesini oluşturan; Uygulama İmar Planı Değişikliği ile ilgili Başkanlığın 04.03.2022 gün ve 55 sayılı yazısı ekinde gelen Bayındırlık İmar –Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri –Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler ile Kadın Erkek Fırsat Eşitliği –Plan Bütçe-Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor- Çevre ve Sağlık- İnsan Hakları-Halkla İlişkiler Komisyonları Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 2.maddesini oluşturan; Sosyal Yardım Yönetmeliği ile ilgili Başkanlığın 04.03.2022 gün ve 52 sayılı yazısı ekinde gelen Plan Bütçe-İnsan Hakları-Tarife ile Kanunlar komisyonları raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görülecek başka madde olmadığından birleşim 04.04.2022 günü, Saat; 16.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulacak tatil edildi.

OTURUM SONU: 16.15 'de

Emine YILDIRIM
Meclis Başkanı
Meclis 1.Başkanvekili

Ünal ŞAHBAZOĞLU
Meclis Katibi

Bihter EŞELİOĞLU
Meclis Katibi

